Requerimento n.º  946   /2015.

Senhor Presidente.

         O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário seja encaminhado ao EXMO Prefeito municipal o seguinte pedido de informa.
- Considerando que o Executivo Municipal contempla os Servidores fornecendo o Vale Alimentação;

- Considerando que os valores dos benefícios altera de uma Secretaria para a outra;

- Considerando que funcionários menos remunerados recebem seus Vales Alimentação com menor valor;

Pergunta:

Qual justificativa para alteração do valor do benefício?

Quantos funcionários estão recebendo os menores valores?

Qual o valor máximo e mínimo do benefício oferecido aos Servidores Municipais?

Quais e quantos funcionários recebem o maior valor?

Justificativa:

Vários funcionários questionaram este Vereador, indignados com a desvalorização do beneficio referente a outros Servidores.

                                                             Valinhos, aos 22 de Junho 2015.
                     Tunico

                   Vereador